
ZARZĄDZENIE NR 35/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za komunalne lokale mieszkalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 
z późniejszymi zmianami) oraz § 2 i § 3 uchwały Nr VI/47/03 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 31 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 43, poz. 872), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej komunalnego lokalu mieszkalnego na 
terenie Gminy Dukla w wysokości 4,44 zł miesięcznie. 

§ 2. Wysokośc czynszu w poszczególnych lokalach określa się na podstawie danych ustalonych załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 22/12 Burmistrza Dukli z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 1Id: E7EEA270-2E9A-4D84-B222-D8BECFB51157. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E7EEA270-2E9A-4D84-B222-D8BECFB51157. Podpisany




